
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 

                            
           

 
 
             Al Sito Istituzionale – SEDE 

 -USP AVELLINO  
 -USP FOGGIA 
  -USP SALERNO 
 -USP NAPOLI  
 -USP UDINE 
 -USP FROSINONE 
 -USP BENEVENTO 
 -USP ALESSANDRIA 
 -USP BERGAMO 
 -USP  FORLI'-CESENA-RIMINI 
 -USP MILANO 
                                                                                             -USP NOVARA 
 -USP PAVIA 
                                                                                             -USP VERONA 
                                                                                             -USP CHIETI-PESCARA 
 -e, p.c. Alle Organizzazioni Sindacali – 
 LORO SEDI  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 11.04.2017, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s.. 2017-2018; 

VISTO in particolare l’art. 32 comma 4° del predetto contratto; 

VISTA l’O.M. 221 del 12/04/2017 sulle norme applicative delle disposizione del contratto sulla mobilità 

del personale docente, educativo ed ATA, per l’a.s.2017/18; 

ESAMINATE le domande degli interessati e tenuto conto della valutazione delle stesse; 

 

DISPONE 

 

in data odierna viene pubblicata sul sito web dell’ATP di Campobasso, la graduatoria definitiva relativa 

alla mobilità del personale educativo per l’anno scolastico 2017/18, distinta per fasi d’interesse come da 

allegato che fa parte integrante del presente decreto. 

  

 
 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0002341.26-06-2017



 MOBILITÀ PROVINCIALE 

 

 

 

 

 MOBILITÀ  INTERPROVINCIALE IN ENTRATA 

 

NOMINATIVO 

DATA DI 

NASCITA 

 

TITOLARE PUNTEGGIO SEDI RICHIESTE 

PARENTE 

FERDINANDO 
23/06/1966 

CONVITTO 

NAZIONALE  

CIVIDALE DEL 

FRIULI (UD) 

70 

CONVITTO 

NAZIONALE “MARIO 

PAGANO” 

FIDANZA GIULIO 15/06/1968 

CONVITTO 

NAZIONALE 

S. MARTINO DI 

ROSIGNANO (AL) 

63 
PROVINCIA DI 

CAMPOBASSO 

NIGRO ANTONIO 12/08/1975 

CONVITTO 

NAZIONALE 

AMEDEO DI SAVOIA 

TIVOLI 

62 

CONVITTO 

NAZIONALE “MARIO 

PAGANO” 

MAIOLINI 

MARIA VITTORIA 
17/07/1979 

PROVINCIA DI 

UDINE 
62 

CONVITTO 

NAZIONALE “MARIO 

PAGANO 

 

CONVITTO LARINO 

DE FELICE 

FRANCESCO IGOR 
27/05/1971 

CONVITTO 

NAZIONALE 

S. MARTINO DI 

ROSIGNANO (AL) 

55 

 

CONVITTO LARINO 

 

MEROLA 

GIOVANNI 
17/11/1976 

CONVITTO 

ANNESSO 

ISIS”GARIBALDI”  

CESENA 

49 

CONVITTO “LARINO” 

CONVITTO 

NAZIONALE “MARIO 

PAGANO 

CARNEVALE 

MARIA ROSARIA 
06/10/1981 

EDUCANDATO 

“UCCELLLIS” UDINE 
45 

PROVINCIA DI 

CAMPOBASSO 

SORRENTINO 

GENNARO 
12/02/1982 

CONVITTO 

NAZIONALE 

“CESARE  BATTISTI” 

LOVERE BG 

44 

CONVITTO 

NAZIONALE “MARIO 

PAGANO” 

 

CONVITTO LARINO 

 
 
 
 

NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA 
TITOLARE 

PUNTEGGIO 

SEDI RICHIESTE COMUNE 

RICONGIUN

GIMENTO 

ALTRI 

COMUNI 

VERGALITO NICOLA 11/05/1967 
CONVITTO   LARINO 

 
116 // 

CONVITTO ”M.PAGANO” 

CAMPOBASSO  

CENTRACCHIO 

EDOARDO 
23/07/1979 

CONVITTO   LARINO 

 
99 // 

CONVITTO ”M.PAGANO” 

CAMPOBASSO 

SEVERINO GIUSEPPE 04/09/1962 PROVINCIA CB // 90 CONVITTO LARINO 



 
 
 
 
 

 

MOBILITÀ  INTERPROVINCIALE IN USCITA 
 

NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA 
TITOLARE 

PUNTEGGIO 

SEDI RICHIESTE 
COMUNE 

RICONG. 

ALTRI 

COMUNI 

GALLO RITA 12/02/1962 
CONVITTO NAZIONALE 

“MARIO PAGANO” 
124 124 

CONVITTO ANNESSO 

ISTITUTO PROFESSIONALE 

ALBERGHIERO “M. 

BUONARROTI” FIUGGI 

LO IACO MARIO 05/08/1978 
CONVITTO NAZIONALE 

“MARIO PAGANO” 
108 102 

CONVITTO NAZIONALE 

“PIETRO GIANNONE” 

BENEVENTO 

PAPILIO 

MARIANNA 
09/02/1980 

CONVITTO NAZIONALE 

“MARIO PAGANO” 
95(NA) 92 

 

CONVITTO NAZIONALE 

“VITTORIO EMANUELE” 

NAPOLI  

 

CONVITTO NAZIONALE 

 “P. COLLETTA” 

AVELLINO 

 

CONVITTO NAZIONALE  

“TORQUATO TASSO” 

SALERNO 

 

INFANTE 

MARGARETA  
05/03/1977 

CONVITTO NAZIONALE 

“MARIO PAGANO” 

66 

LUCERA 
60 

 

CONVITTO NAZIONALE 

BONGHI LUCERA 

 

IPSSAR  “E. MATTEI” 

VIESTE 

 

ITAS “ M DI SANGRO “ 

SAN SEVERO 

 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 

                                 IL DIRIGENTE 
    Giuseppe COLOMBO 

 


		2017-06-26T10:43:48+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




